
Zarządzenie Nr 98/2025 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia gminnego konkursu plastycznego pn. "Mój pomysł na piękne miejsce 
w gminie Michałowice  – rewitalizacja dziecięcym spojrzeniem”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wójt Gminy Michałowice ogłasza gminny konkurs plastyczny pn. "Mój pomysł na piękne miejsce 
w gminie Michałowice  – rewitalizacja dziecięcym spojrzeniem” zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zasady konkursu pn. "Mój pomysł na piękne miejsce w gminie Michałowice  – rewitalizacja 
dziecięcym spojrzeniem” określa Regulamin stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  

Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej  www.michalowice.pl.   

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Michałowice 

 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2025 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

OGŁOSZENIE O GMINNYM KONKURSIE PLASTYCZNYM PN. "MÓJ POMYSŁ NA PIĘKNE MIEJSCE W GMINIE 
MICHAŁOWICE  – REWITALIZACJA DZIECIĘCYM SPOJRZENIEM” 

Wójt Gminy Michałowice ogłasza gminny konkurs plastyczny pn. "Mój pomysł na piękne miejsce w gminie 
Michałowice  – rewitalizacja dziecięcym spojrzeniem”. 

Celem konkursu jest zwiększenie świadomości dzieci i młodzieży z terenu Gminy Michałowice na temat 
procesów rewitalizacji oraz roli, jaką odgrywają one w poprawie jakości życia mieszkańców. Konkurs ma 
również na celu inspirowanie młodych mieszkańców do twórczego myślenia o przyszłości swojej okolicy, 
a także do aktywnego uczestnictwa w kształtowaniu wspólnej przestrzeni. Inicjatywa promuje ideę 
rewitalizacji jako ważnego elementu rozwoju lokalnej społeczności. 

Konkurs adresowany jest do uczniów szkół podstawowych mieszkających na terenie Gminy Michałowice. 

Regulamin konkursu dostępny jest na stronie  www.michalowice.pl.    

W konkursie przyznane zostaną nagrody w dwóch kategoriach wiekowych ( klasy I-III oraz klasy IV-VIII): 
I miejsce, II miejsce i III miejsce. 

Wyniki  konkursu zostaną zamieszczone na stronie internetowej  www.michalowice.pl.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2025 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN 
GMINNEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO PN. "MÓJ POMYSŁ NA PIĘKNE MIEJSCE W GMINIE MICHAŁOWICE  

– REWITALIZACJA DZIECIĘCYM SPOJRZENIEM” 

Organizator: Gmina Michałowice 

I. CEL KONKURSU: 

1. Zwiększenie świadomości dzieci i młodzieży z terenu Gminy Michałowice na temat procesów rewitalizacji 
oraz ich wpływu na poprawę jakości życia mieszkańców. 

2. Inspirowanie młodych mieszkańców do twórczego myślenia o przyszłości swojej okolicy oraz do aktywnego 
uczestnictwa w kształtowaniu wspólnej przestrzeni. 

3. Rozwijanie kreatywności oraz zdolności manualnych wśród dzieci i młodzieży. 

4. Promowanie idei rewitalizacji jako istotnego elementu rozwoju lokalnej społeczności. 

II. FORMUŁA i WARUNKI UCZESTNICTWA: 

1. Konkurs adresowany jest do uczniów szkół podstawowych mieszkających na terenie Gminy Michałowice, 
z wyłączeniem rodzin pracowników Organizatora. 

2. Uczestnicy konkursu mają za zadanie przedstawić swoją wizję rewitalizacji Gminy Michałowice, ukazując jak 
mogłaby wyglądać ich okolica po przeprowadzonych zmianach. 

3. Uczestnicy wykonują pracę, wyłącznie w dwóch technikach (płaskich) rysunkowo-graficznej lub malarskiej, 
na papierze typu brystol. Przy wykonywaniu prac nie należy stosować m.in.: papieru kolorowego, bibuły, 
brokatu, waty, tektury oraz innych przestrzennych przedmiotów. 

4. Format prac: A4 lub A3. 

5. Prac nie należy składać ani rolować. 

6. Praca powinna być wykonana samodzielnie – prace zbiorowe nie będą oceniane. 

7. Każdy uczestnik konkursu może złożyć tylko 1 pracę. 

8. Prace należy przesłać lub dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 maja 2025 r. na adres 
Organizatora: Gmina Michałowice ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, Reguły 05-816 Michałowice,  
z dopiskiem  konkurs - "Mój pomysł na piękne miejsce w gminie Michałowice  – rewitalizacja dziecięcym 
spojrzeniem”. 

9. Na odwrocie każdej pracy należy czytelnie podać następujące informacje: imię i nazwisko autora pracy, 
wiek i miejscowość. Do pracy należy dołączyć kartę zgłoszenia. Wzór zgłoszenia stanowi załącznik do  
Regulaminu. 

10. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania i ochrony danych osobowych podane są w Polityce 
prywatności dostępnej w siedzibie i na stronach internetowych Urzędu Gminy Michałowice, jako 
Administratora danych. 

III. OCENA PRAC KONKURSOWYCH: 

1. Oceny dokona Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora. 

2. W kryteriach oceny zostaną uwzględnione: zgodność z tematem, oryginalność, kompozycja, walory 
artystyczne i estetyczne pracy oraz samodzielność wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3. Zostaną przyznane następujące nagrody w dwóch kategoriach wiekowych ( klasy I-III oraz klasy IV-VIII): 

a.I miejsce ; 

b.II miejsce ; 

c.III miejsce . 

4. Laureaci otrzymują nagrody rzeczowe 

a.I miejsce – karta przedpłacona EMPIK o wartości 400 zł, 

b.II miejsce – karta przedpłacona EMPIK o wartości 200 zł, 

c.III miejsce – karta przedpłacona EMPIK o wartości 100zł. 

5. Wszyscy laureaci otrzymają ponadto zestawy malarskie. 

6. Organizator zastrzega sobie możliwość przyznania dodatkowych wyróżnień. 

7. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi 1 czerwca 2025 r. podczas  Gminnego Dnia Dzieci I Rodziców. 

8. Wyniki konkursu zostaną zamieszczone na stronie internetowej www.michalowice.pl.  

9. Oprócz nagrody rzeczowej, prace laureatów zostaną wykorzystane w materiałach  promocyjnych gminy 
Michałowice. 

 
 

IV. SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ: 

Pani Małgorzata Pachecka – przewodnicząca; 

Pani Katarzyna Stygińska; 

Pani Katarzyna Tumiłowicz-Piotrowska; 

Pani Magdalena Nowak-Segieta; 

Pan Wawrzyniec Gerlach. 

V. POSTANOWIENIA KOŃCOWE: 

1. Prace nadesłane po terminie nie będą oceniane, Organizator nie zwraca prac konkursowych. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w regulaminie konkursu. 

3. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do publikowania wizerunku, danych osobowych oraz informacji 

o uczestnikach w mediach (tj. na stronie internetowej, w portalu społecznościowym  
facebook@UGMichalowice oraz w Gminnym Biuletynie Informacyjnym) w związku z udziałem w konkursie po 
wcześniejszym otrzymaniu zgody opiekuna prawnego dziecka. 

5. Poprzez przystąpienie do konkursu uczestnicy wyrażają zgodę na warunki zawarte w regulaminie, który  
dostępny jest na stronie 

6. Wszystkie kwestie, których nie obejmuje regulamin, ustala Organizator. 

VI. INFORMACJE: 

Urząd Gminy Michałowice, Reguły, al. Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice; Referat Kultury 
i Promocji, pokój nr 6, tel. 22 350 91 40. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik do Załącznika Nr 2 

KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKA GMINNY KONKURS PLASTYCZNY PN. "MÓJ POMYSŁ NA PIĘKNE MIEJSCE 
W GMINIE MICHAŁOWICE  – REWITALIZACJA DZIECIĘCYM SPOJRZENIEM” 

........................................................................................... 

Imię i nazwisko uczestnika 

....................................................................................... 

Imię i nazwisko rodzica (opiekuna prawnego)  

................................................................................................................................. 

................................................................................................................................. 

Adres zamieszkania (ulica, miejscowość) 

....................................................................................................... 

Tel. lub email do kontaktu 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez organizatora konkursu danych osobowych moich/ mojego dziecka 
(imienia, nazwiska i miejscowości) oraz publikację mojej/jego pracy w celach wynikających z organizacji 
konkursu. Znam i akceptuję warunki uczestnictwa i Regulamin konkursu. 

.............................................................. 

Miejscowość i data  

     ........................................................................................... 

   Podpis rodzica (opiekuna prawnego) uczestnika konkursu  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE O GMINNYM KONKURSIE PLASTYCZNYM PN. "MÓJ POMYSŁ NA PIĘKNE MIEJSCE W GMINIE MICHAŁOWICE  – REWITALIZACJA DZIECIĘCYM SPOJRZENIEM”
	Załącznik 2 - REGULAMINGMINNEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO PN. "MÓJ POMYSŁ NA PIĘKNE MIEJSCE W GMINIE MICHAŁOWICE  – REWITALIZACJA DZIECIĘCYM SPOJRZENIEM”
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2
	cyf. rz. V w zał.2
	cyf. rz. VI w zał.2

	Załącznik 3 - KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKA GMINNY KONKURS PLASTYCZNY PN. "MÓJ POMYSŁ NA PIĘKNE MIEJSCE W GMINIE MICHAŁOWICE  – REWITALIZACJA DZIECIĘCYM SPOJRZENIEM” do Załącznika 2


